Iero v. boni actus tui sunt sup
ple. sic nouelle oliuarū.

v. cum pinguedine pacis a obum-
bratione viri.

Hugo Raz oli-
tutis. **Ua** pe-

cis est significatiua. Et addit. **L** cir-
citu mense tue. v. aie tue: q̄ boni

actus reficiunt aiam q̄ est mensa
dñi. **Vnde** ipse dixit **Apoc. iij.** Ego

sto ante ostiū a pulso: si quis m̄hi
āpuerit intrabo ad illū: a cenabo cū

illo: a ipse **Glo** ex **Augu.** Vel
mecum. **Glo** dirigis sermo

ad christū cū dicit. **Vxor** tua. **Jo** xpe

videt̄ ecclesia: q̄ te dormiente i cru-
ce facta est q̄n latus tuū lancea est

pulsus: a sacramēta p̄fluxerunt.
Hec inq̄ vxor ē. sicut vitis habū-

dans. **in** lateribus dom⁹ tue. v. in illis q̄
bus christe latera tua sunt tibi ad-

herentes. **Filij** tui. v. fideles eccle-
sie sicut nouelle oliuarū. v. pacifi-

ci in caritate. **L** circuitu mēse tue.
v. altaris aut sacre scripture. **Rā** ex

vtraq̄ mensa reficiuntur spūaliter
fideles. **Sequitur** condusio p̄fecta

illi q̄ timet dñm aq̄ dicitur.
Hugo **Accē** sic. v. infra

dicit̄. **L** benedice hō. **Hoc** est multiplicabit̄ in bonis eter-
nis. **Qui** timet dominum.

Cassio **I**los p̄pha postulat
benedicti qui ad om̄e

bonū studium domini timore flam-
mantur. de qua benedictōne subū-

git. **Benedicat** tibi dominus. **I**
Hugo **I**esus existit. **L** ex sp̄o.

v. ex ecclia triūphate
viz bñdictōe celesti. **Let** ex illa t̄ n̄

ditione. videas facie ad facie. bo
na hierlm. videlicet ipsum dñm i
celesti pa. **Cal.** tes eternos facit

a se iugi perpetuitate demonstrat.
Vnde sub dñe. Lo mibus dieb9 vite
mee. i sine fine. **Et** etia vide
as filios filiorum tuoru.

Aug9 Quid est filios tuos.
Opa tua q hic facies.
Qui sunt filij filioy. s. fructus opoz
tuoz. s. facis elemosinā: filij tui sūt
opa elemosinaz. Accipis vitaz et
nam: filij filioy tuoz sunt. Et sic
videas pacē. v xp̄m sup isrl.

Cal. v sup omes q sunt in illa
celesti hierlm quos infi
det: a cūcta beata facit qaiq maie
statis sue virtute plectit. Cognō
uim9 in pñti ps̄. q bona timentib9
deum sint pmissa. quos fructus re
cipiat. q dñm sincera mente forni
dat. Studio itaq maximo deprece
mur vt istū timorez accipe merea
mur q nō ad penaz petis: s. ad salu
tem vñ talia pueniūt qualia nūn
q̄ de mūdi oblectatōe nascunt. Di
xit emz peti nimia supplicatōne qd
sūm9 est. Quapropter vt diduz ē
dñm ingiter expetamus: vt ad ta
lia munera puenire mēamur gra
tia a largitate ipsius dñi nūi Jesu
christi: qui est benedictus in secu
la seculorū. Amen.

Psal. CXXviij.

Epe expug.
me a tu. Titulus Can
tium graduum.